

**Lucrari de amenajarea parcului central din  
or. Falesti**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

## Deviz local de resurse

**Alimentarea cu energie electrica IEE-**

**0,22кВ**

(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz **34 806 lei**

Întocmit in prețuri curente 18.05.2019

| № crt. | Simbol norme și cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № :  |      |                                       |                        |       |

### Manopera

|    |               |                       |      |       |       |              |
|----|---------------|-----------------------|------|-------|-------|--------------|
| 1. | 1             | Muncitor              | h-om | 49,86 | 36,45 | 1 817,44     |
| 2. | 7123010010200 | Betonist              | h-om | 6,90  | 36,45 | 251,50       |
| 3. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,80  | 36,45 | 29,16        |
|    |               | <b>Total manopera</b> |      |       |       | <b>2 098</b> |

### Materiale

|     |               |                                             |     |        |          |               |
|-----|---------------|---------------------------------------------|-----|--------|----------|---------------|
| 1.  | 101           | Banda F2007                                 | m   | 12,00  | 8,50     | 102,00        |
| 2.  | 111           | Scrapa CF20                                 | buc | 12,00  | 7,62     | 91,44         |
| 3.  | 121           | Set - комплект промежуточной подвески       | buc | 3,00   | 389,00   | 1 167,00      |
| 4.  | 131           | Consola de ancer                            | buc | 6,00   | 250,00   | 1 500,00      |
| 5.  | 141           | Clema PC63F натяжной                        | buc | 6,00   | 100,00   | 600,00        |
| 6.  | 151           | Clema для 3П6                               | buc | 6,00   | 40,00    | 240,00        |
| 7.  | 161           | Clema ПС-1-1                                | buc | 3,00   | 50,00    | 150,00        |
| 8.  | 191           | Cablu АВББШв-2х25 mm2                       | m   | 16,00  | 30,00    | 480,00        |
| 9.  | 201           | Descarcator ОПН-10                          | buc | 2,00   | 350,00   | 700,00        |
| 10. | 211           | Intreruptor NH00-100                        | buc | 1,00   | 89,00    | 89,00         |
| 11. | 2663102100000 | Beton                                       | m3  | 2,08   | 900,00   | 1 872,63      |
| 12. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane               | m3  | 0,20   | 10,00    | 2,03          |
| 13. | 446-20111     | Stilpi din benton armat cu un singur picior | buc | 3,00   | 2 000,00 | 6 000,00      |
| 14. | 500962317     | Manson                                      | buc | 2,00   | 467,00   | 934,00        |
| 15. | 71            | Cablu СИП-2А -2х25 mm2                      | m   | 205,00 | 18,75    | 3 843,75      |
| 16. | 81            | Carcasa metalica pentru protectia           | kg  | 20,00  | 15,00    | 300,00        |
| 17. | 91            | Conductor de legare la pamint 3П6           | m   | 3,60   | 20,00    | 72,00         |
|     |               | <b>Total materiale de construcții</b>       |     |        |          | <b>18 144</b> |

### Utilaje de construcții

|    |               |                                                                                                                        |      |      |        |        |
|----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|--------|--------|
| 1. | 010201        | Remorci de tractor, 2 t                                                                                                | h-ut | 1,14 | 50,00  | 57,00  |
| 2. | 010410        | Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.) | h-ut | 1,14 | 150,00 | 171,00 |
| 3. | 021141        | Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t                        | h-ut | 0,72 | 250,00 | 180,00 |
| 4. | 031001        | Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m                                                                       | h-ut | 0,97 | 100,00 | 97,00  |
| 5. | 031050        | Turle telescopice, 25 m                                                                                                | h-ut | 6,24 | 100,00 | 624,00 |
| 6. | 031050626262  | Autohidroascensor                                                                                                      | h-ut | 1,34 | 100,00 | 133,66 |
| 7. | 160402        | Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m                                                           | h-ut | 2,34 | 250,00 | 585,00 |
| 8. | 2952270003100 | Vibrator de adincime                                                                                                   | h-ut | 1,20 | 15,00  | 18,00  |
| 9. | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf                                                                                                   | h-ut | 0,50 | 250,00 | 125,00 |

|     |        |                                       |      |      |        |              |
|-----|--------|---------------------------------------|------|------|--------|--------------|
| 10. | 400001 | Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t | h-ut | 0,79 | 150,00 | 118,50       |
|     |        | <b>Total utilaje de construcții</b>   |      |      |        | <b>2 443</b> |

Total deviz:

34 806

Întocmit:

(SRL Vladmih Company)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat:

(Primaria or. Falesti)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)